
                                             USNESENÍ  
            z 11. veřejného zasedání zastupitelstva obce Žermanice konaného dne 29. 3. 2012 

Zastupitelstvo obce Žermanice 

  I.          Bere na vědomí 

              1. Kontrolu úkolů z usnesení 10. veřejného zasedání zastupitelstva obce ze dne  

                   26. 1. 2012 (úkol č. 1 -  trvá, úkol č. 2 – trvá) 

               2. Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2011 

               3. Inventarizační zprávu za rok 2011 

               4. Projednání návrhu na odkoupení  pozemků od Zemědělského podniku Razová 

               5. Kulturní akce obce Žermanice a SK Žermanice na rok 2012 

 

 II.         Schvaluje 

               1. Program 11. veřejného zasedání zastupitelstva obce Žermanice, který byl rozšířen o tyto     

                   body: 

                      16. Dohody o provedení práce na rok 2012 s p. Fišerovou a p. Mokrošovou 
                      17. Schválení podání žádosti o dotaci z Nadačního fondu Hyundai 
                      18. Žádost klubu důchodců o finanční příspěvek 
                      19. Projednání návrhu na odkoupení pozemků od Zemědělského podniku Razová  
                                                                                                                       Schváleno 4 hlasy                                                                                                                                

 

              2. Ověřovatele zápisu p. Pavla Kuboně a ing. Rostislava Brenera , zapisovatele p. Pavlu    

                   Brlejovou. 

                                                                                                                         Schváleno 4 hlasy 

 

              3. Rozpočet obce na rok 2012 ve výši 6 222 100,- Kč 

                                                                                                                         Schváleno 4 hlasy 

 

              4. Rozpočtový výhled na rok 2014 ve výši 5 200 000,- Kč a na rok 2015 ve výši 5 720 000,-    

                  Kč. 

                                                                                                                         Schváleno 4 hlasy 

 

              5. Závěrečný účet obce za rok 2011. Zastupitelstvo obce vyjadřuje souhlas s celoročním   

                  hospodařením obce Žermanice a to bez výhrad.                                                                                                           

                                                                                                                           Schváleno 4 hlasy 

 

              6. Smlouvu o dílo s firmou DIGIS , spol. s r.o. 

                                                                                                                           Schváleno 4 hlasy 

 

              7. Smlouvu o právu provést stavbu a smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného   

                  břemene č. B – 1083/12 mezi budoucím povinným Povodí Odry, státní podnik a budoucím   

                  oprávněným Obcí Žermanice. 

                                                                                                                           Schváleno 4 hlasy 

 

 



              8. Smlouvu úplatnou o zřízení věcného břemene mezi oprávněným ČEZ Distribuce a.s. a   

                  budoucím povinným Obcí Žermanice – Žermanice, Výtisk příp. kNN, IP-12-8010809/2. 

                                                                                                                           Schváleno 4 hlasy 

 

             9. Užití znaku obce pro vytvoření sběratelské kolekce „ Erby měst a obcí České republiky“ na  

                  předmětech  „BUTTON“ firmě AKTIV 95 OPAVA s r.o. 

                                                                                                                            Schváleno 4 hlasy 

 

           10. Poskytování dárkových balíčků v hodnotě 500,- Kč k významnému životnímu jubileu  

                 od 65 let (vždy po následujících pěti letech). 

                                                                                                                            Schváleno 4 hlasy 

 

           11. Dohody o provedení práce na rok 2012 s paní Fišerovou a s paní Mokrošovou.                  

                                                                                                                            Schváleno 4 hlasy 

                                                                                                          

          12. Finanční příspěvek klubu důchodců uvedený v žádosti, který je již zahrnut a schválen 
                v rozpočtu obce na rok 2012 (celkový příspěvek na rok 2012 činí 3.000,- Kč). 
                                                                                                                            Schváleno 4 hlasy 

 

           13. Podání žádosti o dotaci z Nadačního fondu Hyundai. 

                                                                                                                             Schváleno 4 hlasy 

           

III.       Ukládá 

 
1) Písemně odpovědět na žádost klubu důchodců o finanční příspěvek. 
Termín: do 16. 4. 2012 
2) Napsat dopis na státní podnik Razová o projevení zájmu na odkoupení daných pozemků uvedených 

v nabídce a požádat o nacenění jednotlivých parcel. 

 Termín: do 13. 4. 2012 

3) Písemně odpovědět Pozemkovému fondu ČR  na žádost ohledně užívání a funkčnosti vodojemu na 

pozemku p.č.St.129. 

Termín: do 13. 4. 2012 

 

 

                                                                                                 

starostka obce:                   Mgr. Světlana Šipulová………………………… 

ověřovatelé zápisu:           Pavel Kuboň…………………………………………. 

                                              Ing. Rostislav Brener…………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 


